106-2166 STAGING CHM000054798 30.00 900 900 20.38 18337.50 6.00 1100.25 6.00 1100.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20538.00

2 81017 WEIKFIELD-
COOKER CAKE MIX-
VANILLA 225.00 G

106-81017 STAGING CHM000071022 125.00 30 30 90.49 2714.67 2.50 67.87 2.50 67.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2850.40

Total: 930 930 21052.17 1168.12 1168.12 0.00 0.00 0.00 23388.40

Amount 
(INR) :

Twenty Three Thousand Three Hundred and Eighty Eight and Forty paisa Only